

Załącznik nr 1
Paw
09.11
Otwarcie
04.11.2022

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Wpłynęło dn. 2022-11-04

3145 Bole

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Warmińsko Mazurskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Elbląska Rada Konsultacyjna Osób Niepełnosprawnych Stowarzyszenie Ul. Hetmańska 28 82-300 Elbląg NIP 578 24 96 407 http://erkon.elblag.pl email:erkon@softel.elblag.pl tel. 55 232 69 35 KRS 0000014250	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	B... Tel. ... e-mail: ...wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Gala Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	21-11-2022	Data zakończenia	31-12-2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Uczestnikami zadania będą przedstawiciele organizacji pozarządowych i samorządowych oraz państwowych z terenu województwa warmińsko-mazurskiego, miasta gminy Elbląg, z powiatu elbląskiego działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin a także same osoby z niepełnosprawnościami i ich opiekunowie. Całość odbędzie się 2 grudnia w Elblągu, w Ratuszu Staromiejskim.

Elbląska Rada Konsultacyjna Osób Niepełnosprawnych w swojej codziennej działalności wspiera osoby z niepełnosprawnościami w różnych dziedzinach życia poprzez realizowane projekty z funduszy celowych. W ramach każdego z projektów przeznaczane są środki na ściśle określone zadania. Stąd też nie ma możliwości na relokację środków na działalność wychodzącą ponad to, co w projektach a Organizacja własnych środków na tego typu działalność nie posiada. W dobie postępującej inflacji musimy więc szczegółowo mierzyć każde fundusze by pokryć bieżącą działalność Stowarzyszenia.

Rokrocznie 2 grudnia przypada Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych – czyli święto wszystkich osób, dla których nasze Stowarzyszenie działa od lat. W roku 2022 r. Wojewódzka Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych – w skład której wchodzi również osoby zarządzające naszym Stowarzyszeniem, postanowiła zorganizować w Elblągu uroczystą galę z okazji tego święta. Gala będzie okazją do promocji działań województwa, samorządów i tutejszych organizacji na rzecz z osób z niepełnosprawnościami. Tematami spotkania będą między innymi założenia Konwencji praw osób z niepełnosprawnościami, bezpieczna przyszłość osób z niepełnosprawnością intelektualną, a także działania i plany Warmińsko-Mazurskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych oraz Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych. Będzie też przyczynek do wyróżnienia najbardziej aktywnych i wyróżniających się instytucji/osób. Celem spotkania jest podniesienie świadomości społeczeństwa i osób z

niepełnosprawnościami dotyczących praw tychże osób a także zaznajomienie się z ofertą poszczególnych organizacji, ich potrzebami, problemami i sposobami rozwiązań stosowanych w codziennej pracy z osobami z niepełnosprawnościami.

Elbląska Rada Osób Niepełnosprawnych jest jednym ze współorganizatorów wspomnianego wydarzenia.

W ramach zadania przewiduje się przygotowanie – w porozumieniu z podmiotami zewnętrznymi – cateringu dla zaproszonych gości na ww. wydarzenie w dniu 2 grudnia br.

Wnioskodawca operując długoletnimi doświadczeniem w organizacji imprez integracyjnych (organizowanie rokrocznie Tygodnia Osób Niepełnosprawnych z szeregiem atrakcji aktywizacyjnych i rekreacyjnych oraz edukacyjnych) przewiduje przygotowanie poczęstunku dla ok. 40 zaproszonych gości. W ramach zadania zakupione zostaną produkty do przygotowania poszczególnych posiłków w ramach zamówionego cateringu. Koszty związane z przygotowaniem poszczególnych dań (robocizna) zostaną wykonane wolontarystycznie na podstawie stosownych ustaleń pomiędzy stronami. Przygotowaniem cateringu zajmie się wolontarystycznie Zakład Aktywności Zawodowej oraz Stowarzyszenie Elbląskich Szeferów Kuchni.

W ramach realizacji zadania przewidziano również jednorazowy koszt dla księgowej i koordynatora, którzy odpowiadać będą za prawidłowy przebieg i rozliczenie poszczególnych kosztów jak i całego zadania. Zarówno księgowa jak i koordynator posiadają wieloletnie doświadczenie w pracy nad podobnymi działaniami, co gwarantuje sprawne i szybkie zrealizowanie zadania.

Grupa docelowa

Osoby niepełnosprawne, legitymujące się orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności lub równoważnym.

Uczestnicy z terenu: województwo warmińsko-mazurskie, powiat elbląski (miasto i gmina Elbląg).

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

- Wykonanie cateringu dla ok. 70 osób składającego się z przystawek, ciepłego dnia i napojów na podstawie zaakceptowanej przez koordynatora listy menu. Przewiduje się różnorodność przystawek i napojów a także ciepłe danie do wyboru. Całość wydarzenia jak i samo zadanie zostanie wykonane w miejscu wskazanym przez oferenta zgodnie z obowiązującymi standardami sanitarnymi i przepisami związanymi z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

Osoby zaangażowane:

- **koordynator** - wykształcenie wyższe/policealne zawodowe, wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu projektów i zarządzania nimi, posiadający doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi a także organizacji wydarzeń jak te, dotyczące powyższego zadania.

- **księgowa** - wykształcenie wyższe wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu i rozliczaniu projektów samorządowych, PFRON czy EFS.

Do projektu zostaną zaangażowani również **wolontariusze**, którzy odpowiedzialni będą za obsługę gości w miejscu wydawania cateringu a także przygotowanie posiłków.

Cały zespół jest przeszkolony z zasad równości szans K i M i niedyskryminacji ze względu na płeć, wiek, niepełnosprawność;

Od uczestników projektu nie będą pobierane opłaty.

Podane stawki wynagrodzenia zawierają obciążenia pracodawcy oraz pracownika. Płaca netto to kwota około 60% podanych stawek.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację

Elbląska Rada Konsultacyjna Osób Niepełnosprawnych prowadzi szereg działań projektowych mających na celu aktywizację oraz integrację lokalnych środowisk oraz wsparcie psychiczne i emocjonalne jak i

przeciwdziałaniu dyskryminacji osób wykluczonych społecznie. Misją ERKON jest wyrównywanie szans osób niepełnosprawnych we wszystkich dziedzinach życia. Usługi ERKON świadczone są w sposób kompleksowy, co przekłada się na większą skuteczność podejmowanych działań. Usługi wpisują się również w zadania pomocy społecznej, która ukierunkowana jest na usamodzielnienie klientów stowarzyszenia. Celami stowarzyszenia są szeroko pojęte działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami, w tym dzieci i młodzieży oraz seniorów, w tym pomoc osobom z niepełnosprawnościami i ich rodzinom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych osób, promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób z niepełnosprawnościami oraz osób bez pracy, aktywizacja oraz integracja społeczności lokalnej, ochrona i promocja zdrowia, propagowanie idei tolerancji i ochrony praw człowieka, budowanie społeczeństwa obywatelskiego, działalność z dziedziny edukacji, kultury i sportu, wspieranie inicjatyw społecznych, edukacja obywatelska. Wnioskodawca od 25 lat wydaje również gazetę w wersji papierowej i internetowej pn. Razem z Tobą, która wpisuje się m.in. w ramy promocji działań organizacji i osób wspierających osoby z niepełnosprawnościami na terenie miasta, regionu i województwa. Zasięg medium jest ogólnopolski, co skutkuje jeszcze większym zasięgiem dotarcia z promocją ww. działań.

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem	30	Lista obecności/przynależność do organizacji wspierającej osoby z niepełnosprawnościami
Liczba osób, u których wzrosła świadomość na temat praw dotyczących osób z niepełnosprawnościami	70	Lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Misją ERKON jest wyrównywanie szans ON we wszystkich dziedzinach życia. Celami ERKON są szeroko pojęte działania na rzecz ON, w tym dzieci i młodzieży, seniorów, pomoc ON i ich rodzinom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych osób, promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej ON oraz osób bez pracy, aktywizacja i integracja społeczności lokalnej, ochrona i promocja zdrowia, propagowanie idei tolerancji i ochrony praw człowieka, budowanie społeczeństwa obywatelskiego, działalność z dziedziny edukacji, kultury i sportu, wspieranie inicjatyw społecznych, edukacja obywatelska. Prowadzona jest strona internetowa ERKON oraz gazety Razem z Tobą.

Nasza organizacja od początku swojego istnienia zajmuje się poradnictwem specjalistycznym dla ON, ich rodzin, rodziców dzieci niepełnosprawnych, osób starszych. Na bieżąco udzielane są porady obywatelskie dla ON.

Stowarzyszenie nasze działa jako partner lokalnego samorządu.

Przedmiotem działalności organizacji jest:

- pośrednictwo pracy
- prowadzenie agencji pośrednictwa pracy i doradztwa zawodowego,
- aktywne pozyskiwanie ofert pracy,
- rekrutacja pracowników na potrzeby pracodawców,
- tworzenie tzw. „profilów pracownika”,
- udostępnianie ofert pracy i informacji o wolnych miejscach pracy,
- przekazywanie informacji na temat systemów i programów wspierających zatrudnianie
- ON propagowania wśród pracodawców idei zatrudniania ON kierowanie do ZPCh.

ERKON powstał w 1992 r. Zasięgiem obejmuje województwo warmińsko-mazurskie i pomorskie. ERKON zrealizował projekty z wielkimi sukcesami (regionalny, ogólnopolski i europejski), ponad 100 projektów z zakresu aktywizacji społecznej i zawodowej, głównie ON. Prowadzi: agencję zatrudnienia (usługi pośrednictwa pracy, poradnictwa zawodowego, obywatelskiego, doradztwa personalnego, coaching), ZAZ oraz od 25 lat gazetę w wersji papierowej i elektronicznej.

Oferuje: porady prawne, szkolenia, usługi dla pracodawców, wsparcie psychologiczne, buduje ścieżki rozwoju kariery zawodowej i rozwoju osobistego. Od 2008 r. prowadzi usługę zatrudnienia wspomaganego. Dzięki modelom trwale wprowadza na rynek pracy osoby zagrożone wykluczeniem, w tym ON. Dotychczas ponad 2000 osób podjęło zatrudnienie.

Sztandarowym projektem realizowanym rokrocznie niemal od początku działalności – z wyłączeniem ostatnich lat ze względu na pandemię, jest festyn integracyjny i wydarzenie o nazwie Tygodnia Osób Niepełnosprawnych. Wydarzenie to w różnych etapach działalności Wnioskodawcy zmieniało swoją nazwę i czas w jakim się odbywało i trwało. W latach świetności Wnioskodawca pełnił rolę organizatora ale i koordynatora ogólnie miejskich działań, które odbywały się pod nazwą Tygodnia Osób Niepełnosprawnych, w ramach których odbywały się (przez tydzień) wystawy, panele dyskusyjne, zajęcia sportowe i rekreacyjne. Całość inaugurowana i kończona była festynem połączonym z degustacją i zabawą.

W toku swojej działalności Wnioskodawca przeprowadzał również szereg projektów i działań związanych z aktywizacją osób z niepełnosprawnościami i ich opiekunów/rodzin na płaszczyźnie zdrowego odżywiania, przygotowywania posiłków czy niemarnowania żywności. Stąd też posiada odpowiednie doświadczenie w sprawach odpowiedniego gospodarowania środkami publicznymi przy zakupie produktów niezbędnych do realizacji zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Zakup produktów - faktura	8400,00	8400,00	0,00
2.	Koszt 2 Koordynator	800,00	800,00	0,00
3.	Koszt 3 Księgowa	700,00	700,00	0,00
4.	Koszt 4 Środki ochrony osobistej i dezynfekcji /BHP	100,00	100,00	0,00
5.	Koszt 5 Praca wolontariuszy - 2 (5 h x 20zł)	200,00	0,00	200,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 200,00	10 000,00	200,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 03-11-2022

P
C
V
N

(podpis osoby upoważnionej lub
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)